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بدینوسیله ازکلیه سهامداران محترم شرکت یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 20:00 روز چهارشنبه   مورخ 
1404/09/12  در محل سالن سلامت واقع در چهارراه شفا )مرکز بهداشت( تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه :
1- ارائه گزارش بازرس شرکت

2- ارائه گزارش مالی و تصویب تراز و حساب سود و زیان سالیانه شرکت
3- انتخاب بازرسین شرکت

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
5- مواردی که تحت اختیارات جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  است.

در صورتیکه امکان حضور شخص سهامدار وجود نداشته و تمایل به معرفی فرد دیگری بعنوان وکیل یا نماینده قانونی جهت حضور در جلسه را دارند، مستدعیست وکالت محضری 
مربوطه یا معرفی نامه نمایندگی به انضمام گواهی امضاء محضری صاحب سهم را حداکثر تا تاریخ 1404/09/01 به دفتر شرکت تحویل نمایند.

»شایان ذکر است در صورتیکه وکیل یا نماینده قانونی سهامدار خارج از سهامداران شرکت باشند، ارائه کارت شناسایی عکسدار توسط وکیل مربوطه در جلسه الزامی است«.

دکتر ابراهیم موسی نژاد
رئیس هیئت مدیره

»آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  شرکت دارو درمان پایا طب«»آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  شرکت دارو درمان پایا طب«

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

با تداوم تعطیلی دولت فدرال آمریکا برای چهل‌ودومین روز، بیش از ۲۴۰۰ 
پرواز لغو و ۹۶۰۰ پرواز با تأخیر انجام شد.

به گزارش مهر در ادامه تعطیلی دولت فدرال و هم‌زمان با امید به تصویب 
روبه‌رو  بی‌سابقه  اختلالی  با  آمریکا  هوایی  شبکه  آن،  بازگشایی  طرح 
شده است. طبق گزارش رویترز، در شب گذشته بیش از ۱۲۰۰ پرواز در 
فرودگاه‌های سراسر ایالات متحده لغو شد و شمار پروازهای با تأخیر به حدود 
۱۷۰۰ مورد رسید. پیش‌تر نیز در روز دوشنبه، بیش از ۲۴۰۰ پرواز لغو و 
۹۶۰۰ پرواز با چند ساعت تأخیر انجام شده بود؛ آماری که نشانه آشفتگی 

گسترده در صنعت هوایی این کشور است.
هوایی  خطوط  به  ترابری،  وزارت  دستور  بر  بنا  فدرال  هوانوردی  سازمان 
اعلام کرده است که در صورت تداوم تعطیلی دولت تا ۱۴ نوامبر، شرکت‌ها 
موظف‌اند دست‌کم ۱۰ درصد از پروازهای خود را لغو کنند؛ اقدامی که فشار 

بیشتری بر مسافران و صنعت گردشگری وارد خواهد کرد.
لقب  اکنون  و  شده  خود  چهل‌ودوم  روز  وارد  فدرال،  دولت  تعطیلی 
طولانی‌ترین تعطیلی تاریخ آمریکا را گرفته است. روز گذشته سنای آمریکا به 
طرح تأمین مالی موقت برای بازگشایی دولت رأی مثبت داد و انتظار می‌رود 
امروز، مجلس نمایندگان نیز آن را تصویب کرده و برای امضای نهایی و تبدیل 

به قانون در اختیار رئیس‌جمهور، دونالد ترامپ، قرار دهد.
با بازگشت احتمالی بودجه و فعالیت نهادهای فدرال از روز چهارشنبه، امید 
می‌رود شبکه حمل‌ونقل و پروازهای داخلی آمریکا به وضعیت عادی بازگردد، 
هرچند آثار اقتصادی و لجستیکی این تعطیلی بی‌سابقه تا مدت‌ها بر صنعت 

هوایی باقی خواهد ماند.

در معاملات بازار جهانی ارزهای مجازی اکثر ارزهای مطرح بازار کاهش 
قیمت را تجربه کردند.

به گزارش مهر به نقل از کوین مارکت کپ، در معاملات بازار جهانی ارزهای 
مجازی اکثر ارزهای مطرح بازار کاهش قیمت را تجربه کردند و بیت کوین 

دوباره به کانال ۱۰۳ هزار دلاری عقب نشست.
بر همین اساس بیت کوین به عنوان بزرگترین رمزارز بازار ۱.۵ درصد از 
ارزش خود را از دست داد و هم اکنون با قیمت ۱۰۳ هزار و ۵۶۴ دلار بین 
معامله‌گران دست به دست می‌شود؛ با احتساب کاهش امروز قیمت این ارز 

مجازی ارزش کل بازار آن هم به ۲.۰۶ تریلیون دلار کاهش یافته است.
افت اتریوم اما بیشتر از بیت کوین بود و با ۲.۸ درصد کاهش قیمت به ۳ هزار 

و ۴۵۲ دلار در هر واحد رسید.
قیمت دوج کوین هم ۳ درصد پایین آمد و هم اکنون ۰.۱۷۲۶ دلار در بازار 

خرید و فروش می‌شود.
اما بازنده امروز بازار سولانا بود که که بیش از ۵ درصد منفی شد و به قیمت 

۱۵۶ دلار در هر واحد رسید.
به طور کلی در معاملات امروز بازار جهانی ارزهای مجازی، ارزش کل بازار 
۲.۱۴ درصد کاهش یافت و به ۳.۴۷ تریلیون دلار رسید؛ همچنین در ۲۴ 
ساعت گذشته این بازار ۱۶۰ میلیارد دلار حجم خورده که نسبت به دیروز 

۱۰.۲ بیشتر بوده است.
از مجموعه پولی که در ۲۴ ساعت گذشته در بازار جهانی ارزهای مجازی 
جابجا شده ۵۹ درصد مربوط به معاملات بیت کوین و ۱۲ درصد مربوط به 

معاملات اتریوم بوده است. 

تعطیلی دولت فدرال آمریکا رکورد شکست

بازار رمزارزها دوباره قرمز شد

وزیر تعاون ، کار و رفاه اجتماعی:

ایجاد نیم‌میلیون فرصت شغلی در یک سال

مدیرکل دفتر سلامت روان وزارت بهداشت :

دانشگاه علوم پزشکی کرمان از الگوهای ملی در حوزه سلامت روان است

وزیر تعاون ، کار و رفاه اجتماعی از ایجاد بیش از 500 هزار فرصت شغلی و اصلاح نظام جامع 
اطلاعات بازار کار خبر داد. این طرح زمینه تصمیم‌گیری دقیق‌تر، برنامه‌ریزی منطقه‌ای و تحقق 

اشتغال پایدار متناسب با نیاز واقعی اقتصاد را فراهم می‌کند.
به گزارش تسنیم، ایجاد اشتغال پایدار و کارآمد، یکی از اولویت‌های اساسی دولت در مسیر 
اجرای برنامه هفتم توسعه است؛ برنامه‌ای که با هدف بازسازی ساختار بازار کار، افزایش 
فرصت‌های شغلی و تضمین امنیت اقتصادی نیروی انسانی کشور تدوین شده است. در همین 
راستا، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرده است که محور دوم تکالیف این وزارتخانه، 
اصلاح نظام جامع اطلاعات بازار کار بوده و این نظام اکنون مراحل تدوین خود را پشت سر 

گذاشته است.
نظام  اجتماعی،  رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر  احمد میدری،  توسط  ارائه‌شده  اساس گزارش  بر 
ثبتی اطلاعات بازار کار طراحی و هفته گذشته گزارش آن به نمایندگان مجلس تقدیم شده 
است. میدری تأکید کرد که این طرح زیربنایی، مقدمه‌ای برای تصمیم‌گیری دقیق‌تر درباره 
سیاست‌های اشتغال، تسهیلات بانکی و برنامه‌ریزی منطقه‌ای خواهد بود. او پیشنهاد کرد در 
صورت موافقت رئیس مجلس، »تحولات بازار کار تابستان 1404« در جلسه‌ای جداگانه با حضور 

همه استان‌ها و بنگاه‌ها تشریح شود تا تصویری جامع از روند تغییرات اشتغال کشور ارائه گردد.
به گفته وزیر، بر اساس احکام برنامه هفتم، ایجاد یک میلیون و 100 هزار فرصت شغلی 
هدف‌گذاری شده است و از خرداد 1403 تا خرداد 1404، حدود 500 هزار فرصت 
شغلی جدید ایجاد شده است. این رقم، نشان‌دهنده تحقق نیمی از هدف برنامه در مدت 
یک سال است و با احتساب اشتغال غیررسمی، حدود 30 درصد دیگر نیز به این رقم 
اضافه می‌شود. به گفته او، برای نخستین بار در کشور، منابع تسهیلات بانکی به تفکیک 
شهرستان‌ها تدوین و به استان‌ها ابلاغ شده تا زمینه برنامه‌ریزی برای اشتغال شهری و 

محلی با دقت بیشتری فراهم شود.

اهمیت رویکرد داده‌محور در سیاست‌گذاری بازار کار
کارشناسان بازار کار، اصلاح نظام اطلاعاتی را پایه‌ای‌ترین اقدام برای توسعه اشتغال پایدار 
می‌دانند. تا پیش از این، نبود بانک اطلاعاتی جامع و به‌روز از وضعیت بازار کار موجب می‌شد 
تصمیم‌گیری‌ها در حوزه اشتغال، صرفاً بر پایه تخمین و برآوردهای کلان انجام گیرد. اصلاح نظام 
ثبتی اطلاعات بازار کار، در واقع راه را برای شناخت دقیق توانمندی‌ها، ظرفیت‌های استانی، نیاز 

تخصصی بنگاه‌ها و مهارت‌های مورد تقاضا هموار می‌کند.
از این منظر، سیاست‌گذاری جدید وزارت تعاون نه‌تنها یک اقدام اداری، بلکه گامی تحولی برای 
گذار از اشتغال کمی به اشتغال کیفی و پایدار است؛ نوعی اشتغال که علاوه بر افزایش تعداد 

فرصت‌ها، بر دوام، امنیت شغلی، آموزش نیروی کار و تطابق با تحولات فناورانه تمرکز دارد.
ضرورت پیوند اشتغال با نوآوری و نیاز واقعی اقتصاد

بر اساس تحلیل‌های اقتصادی، اشتغال پایدار زمانی تحقق می‌یابد که میان عرضه نیروی کار و 
تقاضای واقعی بازار تناسب برقرار شود. در دوره‌های گذشته، بخش قابل‌توجهی از فرصت‌های 

شغلی به شکل موقتی یا غیرمولد بوده که آسیب‌پذیری بازار کار را افزایش می‌داد.
اکنون رویکرد وزارت تعاون برای استفاده از داده‌های جامع و طرح‌های نوآورانه اشتغال‌زایی، 
می‌تواند این مسیر را اصلاح کند. جمع‌آوری اطلاعات دقیق از بنگاه‌ها، تفکیک منابع بانکی، 
و طراحی برنامه‌های اشتغال شهری به‌عنوان ابزارهایی عمل می‌کنند که فرصت‌های کار در 
حوزه‌های دانش‌بنیان، خدمات تخصصی، و صنایع خرد را تقویت کرده و وابستگی به مشاغل 

سنتی و کوتاه‌مدت را کاهش می‌دهد.
بنابراین گزارش، از نگاه اجتماعی، اصلاح ساختار بازار کار فراتر از آمار و داده‌هاست؛ این اصلاح 
در راستای بازسازی اعتماد نیروی انسانی به سیاست‌های اشتغال دولتی انجام می‌شود. انتقال 
اطلاعات شفاف، تضمین پرداخت‌های بانکی و برنامه‌ریزی استانی منسجم می‌تواند احساس 
امنیت شغلی و پیش‌بینی‌پذیری را در میان فعالان اقتصادی افزایش دهد؛ عاملی که به‌طور 

مستقیم بر ماندگاری نیروی کار و بهره‌وری بنگاه‌ها اثر می‌گذارد.
در مجموع، برنامه‌های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در محور دوم فعالیت‌های خود، نشانه‌ای 
از حرکت کشور به‌سوی مدیریت هوشمند بازار کار و ایجاد اشتغال پایدار بر پایه طرح‌های نوین 
و نیاز واقعی اقتصاد است؛ حرکتی که اگر با نظارت مستمر، ارزیابی منطقه‌ای و حمایت از 

کارآفرینی ترکیب شود، می‌تواند یکی از موفق‌ترین مؤلفه‌های برنامه هفتم توسعه به شمار آید.

مدیرکل دفتر سلامت روان وزارت بهداشت با قدردانی از فعالیت‌های دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان، این دانشگاه را از پیشگامان کشور در اجرای برنامه‌های 

سلامت روان و اجتماعی دانست.
محمدرضا شالبافان در نشست بررسی صلاحیت روانی و تحقیقات بهداشتی 
در کرمان گفت: دانشگاه علوم پزشکی کرمان با عملکرد ارزشمند خود در حوزه 
سلامت روان و اجتماعی همواره از الگوهای برتر کشور بوده‌، این دانشگاه در 
سطح منطقه تحت پوشش خود، خدمات روانی و اجتماعی را به‌صورت گسترده 

و منسجم ارائه کرده است.
وی با اشاره به حضور هیئتی از سازمان جهانی بهداشت )WHO( در کرمان 
افزود: پس از چند سال، هیئتی عالی‌رتبه از سازمان جهانی بهداشت به ایران 
سفر کرده‌اند و خوشحالیم که نخستین مقصد آنان دانشگاه علوم پزشکی کرمان 
است. اعضای این هیئت شامل کارشناسان ارشد در زمینه سلامت روان، حمایت 

اجتماعی و مدیریت بلایا هستند.
شالبافان ادامه داد: پیش از این نشست، جلسه‌ای با روان‌شناسان شبکه‌های 
بهداشتی استان داشتیم و دغدغه‌های اقتصادی و بین‌بخشی آنان را بررسی 
کردیم. خوشبختانه در سطح استانی مدیریت مناسبی برای این مسائل شکل 

گرفته است.
وی با اشاره به افتتاح سراج ۲ کرمان که صد و سومین مرکز سراج کشور است، 
اظهار کرد: این مراکز نقش مهمی در پایش و ارتقاء سلامت روان جوامع محلی 

دارند.
مدیرکل دفتر سلامت روان وزارت بهداشت با اشاره به وضعیت نیروی انسانی در 
حوزه روان‌شناسی گفت: در سطح کشور به ازاری هر ۲۰ هزار نفر یک روان‌شناس 

فعال داریم که این رقم، حد هدف‌گذاری‌شده ماست. 
وی ادامه داد: در استان کرمان نیز زیرساخت‌های درمانی از جمله مراکز جامع 
سلامت روان )PC( و سایر واحدهای تخصصی، با جدیت در حال توسعه هستند. 
هماهنگی و هم‌افزایی دانشگاه کرمان با دفتر سلامت روان وزارت بهداشت، 

نمونه‌ای ارزشمند از همکاری فروتنانه و مؤثر است.
وی ابراز امیدواری کرد که با استمرار این روند، سلامت روانی و اجتماعی جامعه 

به‌ویژه در استان‌های جنوبی کشور روزبه‌روز ارتقا یابد.

اخبــــاراخبــــار


